PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 мая 2016 год                                                                                                      №  255
г. Сертолово

О внесении изменений в
муниципальную программу МО Сертолово
«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

в сфере жилищно-коммунального

хозяйства МО Сертолово в 2015-2018 годах»

В соответствии с Жилищным и  Бюджетным кодексами Российской Федерации,  Федеральным законом  06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации МО Сертолово 22.10.2013 № 425, распоряжениями администрации МО Сертолово от 05.03.2015 № 36 «О разработке  муниципальной  программы МО Сертолово «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  в сфере жилищно-коммунального хозяйства   МО Сертолово в 2015-2018 годах» с изменениями от 27.04.2016 № 51, от 19.04.2016 № 79 л/с «О приеме на должность муниципальной службы Василенко В.В.» и на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению и реализации муниципальных программ МО Сертолово 19 мая 2016 года  № 4, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу МО Сертолово   «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сфере жилищно – коммунального  хозяйства   МО  Сертолово  в   2015-2018 годах», утвержденную постановлением администрации МО Сертолово  07.05.2015 г.   № 158  (далее  - программа), следующие изменения:

1.1. на титульном листе программы заменить:

слова «С.В.Белевич»
словами «В.В. Василенко»;
1.2. В Паспорте программы:
а) позицию «Объем  финансовых ресурсов, запланированных по программе, источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объем  финансовых

ресурсов, запланированных по программе, источники финансирования программы
	Объем финансирования программы, всего  –
39 946,50 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год –  12 244,40 тыс. рублей;

2016 год –  11 333,50 тыс. рублей;

2017 год –    8 597,30 тыс. рублей;

2018 год –    7 771,30 тыс. рублей.
Источники финансирования программы:

- бюджет МО Сертолово составляет всего  –  35 068,20 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2015 год –   11 018,20 тыс. рублей;

2016 год –   10 200,00 тыс. рублей;

2017 год –     6 900,00 тыс. рублей;

2018 год –     6 950,00 тыс. рублей.

-  внебюджетные средства составляют всего – 4 878,30 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год –     1 226,20 тыс. рублей;

2016 год –     1 133,50 тыс. рублей;

2017 год –     1 697,30 тыс. рублей;

2018 год –        821,30 тыс. рублей.

б) позицию «Руководитель программы» изложить в следующей редакции:

	Руководитель программы
	Заместитель главы администрации  по жилищно-коммунальному  хозяйству Виктор Владимирович Василенко

1.3. В содержательной части программы:
в разделе  «IV. Ресурсное обеспечение программы»:

абзац второй и третий изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы, всего  –  39 946,50 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год –  12 244,40 тыс. рублей;

2016 год –  11 333,50 тыс. рублей;

2017 год –    8 597,30 тыс. рублей;

2018 год –    7 771,30 тыс. рублей;
         Источники финансирования программы:

- бюджет МО Сертолово составляет всего  –  35 068,20 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2015 год –   11 078,20 тыс. рублей;

2016 год –   10 200,00 тыс. рублей;

2017 год –     6 900,00 тыс. рублей;

2018 год –     6 950,00 тыс. рублей;
-  внебюджетные средства составляют всего – 4 878,30 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год –     1 226,20 тыс. рублей;

2016 год –     1 133,50 тыс. рублей;

2017 год –     1 697,30 тыс. рублей;

2018 год –        821,30 тыс. рублей.»

1.4. Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы МО Сертолово «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сфере жилищно-коммунального хозяйства МО Сертолово в 2015-2018 годах» изложить согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 1 к программе «Перечень планируемых результатов реализации муниципальной программы МО Сертолово «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сфере жилищно-коммунального
хозяйства МО Сертолово в 2015-2018 годах»  изложить согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее  постановление вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

              Ю.А. Ходько